
Komunikat nr 4 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy Ukrainie 

 

W związku z obecną sytuacją związaną z wojną na Ukrainie i licznymi inicjatywami wsparcia 

narodu ukraińskiego, w celu  inicjowania systemowych działań pomocowych, koordynacji  akcji 

pomocy organizowanych przez wspólnotę akademicką i bieżącego reagowania na pojawiające 

się problemy, powołuję Zespół ds. pomocy Ukrainie w składzie: 

prof. dr hab. Sadżide Murat-Błażejewska 
dr hab. Piotr Zydlik 
dr inż. Sylwia Graja-Zwolińska 
mgr inż. Jarosław Sierszchulski 
mgr Karolina Brzóska  
mgr Iwona Cieślik, która pełnić będzie funkcję koordynatora działań. 
 

Do zadań Zespołu w szczególności należy: 

 monitorowanie potrzeb i inicjowanie działań zapewniających pomoc naukowcom  

i studentom z Ukrainy, 

 koordynacja akcji pomocy organizowanych na terenie UPP oraz  udziału pracowników 

UPP w podejmowanych działaniach mających na celu wsparcie obywateli Ukrainy, 

 koordynacja i organizowanie działań związanych z niesieniem pomocy finansowej  

i kwaterunkowej dla studentów i naukowców z Ukrainy, w tym inwentaryzacja zasobów 

mieszkaniowo-materiałowych dostępnych  na UPP, zgłoszonych do wykorzystania 

przez poszczególne jednostki organizacyjne UPP, 

 współpraca z organami administracji publicznej, samorządu terytorialnego oraz innymi 
podmiotami w zakresie prowadzonych działań pomocowych/udzielania pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

 informowanie wspólnoty uniwersyteckiej, za pośrednictwem strony internetowej 

Uczelni (w dedykowanej zakładce #UPPdlaUkrainy) oraz Informatora UPP  

o podejmowanych działaniach. 

Informuję, że uruchomiony został email uppdlaukrainy@up.poznan.pl, na który można 

kierować zgłoszenia chęci pomocy, inicjatyw akademickich oraz informacje o potrzebie 

wsparcia studentów i naukowców z Ukrainy.  

 

         Rektor 

            /-/ 

        prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 
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